

สรุปการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลโนนสมบูรณ์

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกส์คอนกรีต ถนนสุขาภิบาล 2

รายละเอียดโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกส์คอนกรีต ถนนสุขาภิบาล 2 เริ่มจากบริเวณสี่แยกถนนประชาพิทักษ์
ตัดกับถนนสุขาภิบาล 2 ไปทางทิศใต้ กว้างเฉลี่ย 6.00 เมตร ยาว 368.00 เมตร หนา 0.04 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,208.00 ตารางเมตร

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ 1 ตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2564

ตามแบบ เลขที่ 1/2565 แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ปร.5 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	หมวดงานทาง	631,872.68	1.3607	859,789.16	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % - ภาษี 7 % - เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % - เงินประกันผลงานหัก 0 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			859,789.16	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง			859,000.00	
(แปรสแนห์้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)					

ขนาดเนื้อที่หรือพื้นที่ 2,208.00 ตารางเมตร ราคาเฉลี่ย 389.04 บาท/ตารางเมตร

ที่มาของราคา : ราคาพาณิชย์ จังหวัดนครราชสีมา และราคาตลาด เดือน พฤศจิกายน 2564

- ค่าแรงงานราคากลางบัญชีกลาง ส่วนที่ 1 ที่ กค 0421.5/ว399

และ ส่วนที่ 2 ที่ กค 0421.5/41578 ลงวันที่ 15 ต.ค. 2558

- ราคาน้ำมันโซล่าที่อำเภอเมือง 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ)ประมาณราคา

(นายทรงธรรม พลคำแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายทรงธรรม พลคำแก้ว)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาววิชัยพร จันทะจร)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนฯ

(นายบัลลังก์ เกตวัตร)

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)ตรวจทาน

(นายวิโรจน์ อ่อนนางรอง)

รองปลัดเทศบาล รักษาการฯ

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) พันโท.....เห็นชอบ

(วีรชาติ เสวตวงศ์)

รองนายกเทศมนตรีตำบลโนนสมบูรณ์

(ลงชื่อ)ผู้อนุมัติ

(นายบำรุง อยู่เจริญ)

นายกเทศมนตรีตำบลโนนสมบูรณ์

รายการประมาณราคากลางงานปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกส์คอนกรีต ถนนสุขาภิบาล 2

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 1 ตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา

ขนาดโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกส์คอนกรีต ถนนสุขาภิบาล 2 เริ่มจากบริเวณสี่แยกถนนประชาพิทักษ์ตัดกับถนนสุขาภิบาล 2 ไปทางทิศใต้ กว้างเฉลี่ย 6.00 เมตร ยาว 368.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,208.00 ตารางเมตร

เทศบาลตำบลโนนสมบูรณ์ ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 พฤศจิกายน 2564 แบบเลขที่ 1/2565

ผู้ประมาณราคา นายทรงธรรม พลคำแก้ว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานผิวจราจร							
	1.1 งาน Tack Coat	ตร.ม	2,208.00	13.00	28,704.00	6.57	14,506.56	43,210.56
	2.2 งานผิวจราจร Asphaltic Concrete 4 ซม.	ตร.ม	2,208.00	232.59	513,558.72	11.30	24,950.40	538,509.12
2	งานเบ็ดเตล็ด							
	2.1 งานเครื่องหมายจราจร							
	- งานตีเส้นจราจร	ตร.ม	98.70	290.00	28,623.00	0.00	0.00	28,623.00
	- งานสัญญาณจราจรแบบกระพริบ	ชุด	1.00	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00
	- ป้าย บ.1	ชุด	1.00	3,290.00	3,290.00	0.00	0.00	3,290.00
	- ป้าย ต.2	ชุด	1.00	2,080.00	2,080.00	0.00	0.00	2,080.00
	- ป้าย ต.11	ชุด	1.00	2,080.00	2,080.00	0.00	0.00	2,080.00
	- ป้าย ต.25	ชุด	1.00	2,080.00	2,080.00	0.00	0.00	2,080.00
	รวม							631,872.68

ลงชื่อ  ประมาณการ

(นายทรงธรรม พลคำแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง